

Dodavatel:
CZC.cz s.r.o.
 1.máje 3236/103, Moravská Ostrava, 70300 Ostrava
 IČ: 25655701, DIČ: CZ25655701
 Banka: Raiffeisenbank, účet 327293001/5500
 Obchodní rejstřík, Městský soud v Praze oddíl C, vložka 58549

Zákazníkově označení:
 Objednáno: oXyShopem
 Doprava: DPD s avizací po ČR (bez dobírky)
 Datum vystavení: Rudná
 Vystavil: 26.10.2022 11:50:00
 CZC CZC

Odběratel: (4456230)
Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě, p.o.
Prokešovo náměstí 1802/9
70200 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ: 00100579
 Tel.:
 E-mail:

DIČ:
 Mobil:

Kód	Název produktu	Počet	Cena/jed.	Měna	DPH %	Základ	DPH	Celkem
338416	NB HP 250 G8 15,6"FHD /i5-1135G7/8GB/256GB SSD M.2/IntelUI - 2.2. Notebook, tablet, 2vl (15.00 Kč / ks) <i>Blokace po naskladnění položky objednávky počet kusu: 2</i>	3	10 300.00	Kč	21	30 900.00	6 489.00	37 389.00
359435	Sleva 500 Kč na notebooky	3	-413.22	Kč	21	-1 239.66	-260.33	-1 499.99
355318	NB HP ProBook 450 G9 15,6"FHD /i7-1260P/16GB/1TB SSD M.2/ - 2.2. Notebook, tablet, 2vl (15.00 Kč / ks) <i>Blokace po naskladnění položky objednávky počet kusu: 2</i>	2	22 999.00	Kč	21	45 998.00	9 659.58	55 657.58
233786	Spojka CAT5E UTP 8p8c RJ45/RJ45 KRJ45-S - 5.84. IT kabely do 0,5 kg (kabely s funkcemi, koaxiální (0.10 Kč / ks) <i>Blokace po naskladnění položky objednávky počet kusu: 2</i>	2	45.00	Kč	21	90.00	18.90	108.90
318435	NB HP ProBook 450 G8 15,6"FHD /i5-1135G7/16GB/512GB SSD - 2.2. Notebook, tablet, 2vl (15.00 Kč / ks) <i>Blokace po naskladnění položky objednávky počet kusu: 2</i>	2	18 520.00	Kč	21	37 040.00	7 778.40	44 818.40
338062	NB Fujitsu LifeBook A3511 15.6" FHD /i3-1115G4/8GB/512GB SSI - 2.2. Notebook, tablet, 2vl (15.00 Kč / ks) <i>Blokace po naskladnění položky objednávky počet kusu: 1</i>	1	9 990.00	Kč	21	9 990.00	2 097.90	12 087.90
359919	NB HP CarePack UK735E <i>Blokace po naskladnění položky objednávky počet kusu: 7</i>	7	2 300.00	Kč	21	16 100.00	3 381.00	19 481.00
76195	DPD (bez dobírky)	1	81.82	Kč	21	81.82	17.18	99.00
76195	DPD (bez dobírky) - ZDARMA	1	-81.82	Kč	21	-81.82	-17.18	-99.00
RECFEE	Recyklační příspěvek	1	120.20	Kč	21	120.20	25.24	145.44
AO	Autorský poplatek	1	240.00	Kč	21	240.00	50.40	290.40

Celková hodnota objednávky v Kč: 139 238.54
s DPH: 168 479.00

Děkujeme a těšíme se na shledanou
www.czc.cz